
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
61.071.133,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 46.100.954,48 zł, 

2) dochody majątkowe – 14.970.179,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
67.031.038,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 47.042.235,48 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.988.803,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej i inne zlecone odrębnymi ustawami, zgodnie z treścią odpowiednio 
załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1A35B9-F6C5-443A-8F36-1BCE66244259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 68/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 335 319,00 2 338 319,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
125 873,00 159 273,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 500,00 58 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 500,00 58 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 244 562,00 2 256 562,00

Szkoły podstawowe 1 020 000,00 1 032 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 12 000,00

61 022 733,48 61 071 133,48

80101 12 000,00

12 000,00

Razem: 48 400,00

75113 33 400,00

33 400,00

12 000,00

60004 3 000,00

3 000,00

33 400,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1A35B9-F6C5-443A-8F36-1BCE66244259. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 68/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 256 349,00 7 259 349,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
125 873,00 159 273,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 500,00 58 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 971,93 8 037,65

4220 Zakup środków żywności 200,00 134,28

758 Różne rozliczenia 570 428,00 558 428,00

Rezerwy ogólne i celowe 570 428,00 558 428,00

4810 Rezerwy 570 428,00 558 428,00

801 Oświata i wychowanie 21 723 467,00 21 735 467,00

Szkoły podstawowe 15 662 687,06 15 674 687,06

4190 Nagrody konkursowe 7 950,00 8 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 567 916,00 569 516,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 711,00 162 711,00

4270 Zakup usług remontowych 811 997,00 700 997,00

926 Kultura fizyczna 6 588 700,00 6 600 700,00

Pozostała działalność 56 400,00 68 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 42 000,00

66 982 638,48 67 031 038,48

12 000,00

Razem: 48 400,00

-111 000,00

12 000,00

92695 12 000,00

400,00

1 600,00

121 000,00

-12 000,00

12 000,00

80101 12 000,00

-65,72

-12 000,00

75818 -12 000,00

75113 33 400,00

33 400,00

65,72

60004 3 000,00

3 000,00

33 400,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1A35B9-F6C5-443A-8F36-1BCE66244259. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 68/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
125 873,00 159 273,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 500,00 58 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 500,00 58 900,00

5 960 226,73 5 996 626,73

3 000,00

33 400,00

33 400,00

33 400,00

Razem: 36 400,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

DOCHODY

Zmiana

3 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1A35B9-F6C5-443A-8F36-1BCE66244259. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 68/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
125 873,00 159 273,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 500,00 58 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 971,93 8 037,65

4220 Zakup środków żywności 200,00 134,28

5 960 226,73 5 996 626,73

-65,72

Razem: 36 400,00

3 000,00

33 400,00

33 400,00

33 400,00

65,72

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

WYDATKI

Zmiana

3 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1A35B9-F6C5-443A-8F36-1BCE66244259. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


